indígenas  Arroio  Korá,  que  receberá  50  (cinquenta)
unidades, e Pirajuí, que receberá 70 (setenta) unidades.

Art. 2° - Fica o Poder Executivo autorizado a repassar
o  valor  de  R$  2.000,00(dois  mil  reais)  por  unidade
habitacional,  totalizando  o  valor  de  R$  240.000,00
(duzentos e quarenta mil reais), a título de contrapartida
para complementação técnica e operacional na execução
das 120 (cento e vinte) unidades habitacionais do MCMV
Rural, para atender os agricultores familiares.

Art.  3°  As  Unidades  Habitacionais  construídas  não
poderão ter menos do que 50,70 m2 de construção, com